
                         平成２２年９月１日 
    保護者様                  
                        千葉県立白井高等学校 
                        校  長 中村  公 
                        生徒会長 佐藤 大樹 
 

平成２２年度 文化祭（青藍祭）の開催について（ご案内） 
 
 
   拝啓 
     初秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
      平素は、本校の教育発展のために格別のご支援とご協力を賜り、厚く 

御礼を申し上げます。 
     さて、平成２２年度白井高校文化祭（青藍祭）を、下記により開催致 

しますので、ご多忙の折りとは存じますが、是非ご来校賜りたくご案内 
申し上げます。 

                                                                 敬具 
 

記 
 
 
  １ 日時    平成２２年９月１８日（土）  １０時 ～ １４時３０分 
 
２ 場所     千葉県立白井高等学校 
 
※ 連絡 

    ① 学校の駐車場は台数に限りがありますので、できるだけ電車・バス
などの公共交通機関をご利用下さい。お車は学校周辺の道路や病院

などに駐車しないようご協力下さい。お子様の送り迎えもご遠慮下

さい。 
      ② ご来校の際はお手数ですが、必ず正門の受付にお立ち寄り下さい。 
   ③ 各自、必ず、上履きをご持参下さい。 
       


